关于开展2025年上海市第十五届中小学生古典诗词创作活动解读会议的通知

[bookmark: _GoBack]各中小学（含中职校）：汪春落实

为积极响应国家关于加强青少年美育和传统文化教育的号召，以古典诗词创作活动作为美育实践的重要载体，激发学生对古典诗词的兴趣与热爱，培养学生的文化自信与民族自豪感，现决定召开“上海市第十五届中小学生古典诗词创作活动”解读会议，推动中华优秀传统文化在中小学生群体中焕发新的生机与活力。现将有关事项通知如下：

一、会议时间
2025年9月26日（星期五）13:30

二、会议地点
奉贤区青少年活动中心5号楼三楼5303室
地址：东方美谷大道6258号（海之花青少年活动中心）

三、参加对象
各校古典诗词活动负责教师

四、会议内容
（一）2025年上海市第十五届中小学生古典诗词创作活动解读
  ——奉贤区青少年活动中心 唐宇平
（二）古诗词创作赛事指导
  ——奉贤区汇贤中学 宋良容

五、联系方式
区青少年活动中心 唐宇平 13301608696

                                奉贤区青少年活动中心
                                 2025年9月17日